40000m³/h，11KW，690Pa
1 20978.03 20978.03 绿岛风

18 消防轴流风机

广东绿岛风

空气系统股

份有限公司

消防轴流风机

HTF6.3-2-18-C

18900m³/h，7.5KW，720Pa

1 16221.07 16221.07 绿岛风

19 轴流风机

广东绿岛风

空气系统股

份有限公司

轴流风机 DTA6.3-2-14-D

20490m³/h，4KW，420Pa
1 15073.35 15073.35 绿岛风

投标报价（小写） ￥976,993.92

投标报价（大写） 玖拾柒万陆仟玖佰玖拾叁元玖角贰分

谈判供应商名称（盖章）： 北海大丰电器销售有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：：

日 期：2025 年 11 月 5 日

&&
	2025-11-06T20:46:36+0800
	sign